Protinus Aegydes rapta Minoide Diam Vela dedit.

Quo pasto autem Minos iudex habecatur inferorum propter iustitiam  
non video, quum violator fuerit hospitii, & raptor (ut Suidas ait) Ga-  
nimedis, & multa alia commissæ dicatur à vera iustitia non parum ab-  
horreptia.

Mīnōtārus, μίνωταισι, ex Minoë, & tauro dictio composita, Mon-  
strum biforme ex potenso Pasiphaës cum tauro concubitu prognatum:

quod iussu Minous (ut fabulantur poëtæ) Labyrintho inclusum  
humanis carnibus vescebatur. Huic quotannis Athenienses ex præ-  
scripto foederis septem ex suis liberis mittebant devorando. Sed ter-  
tio anno Aegi filius Theseus sorte missus, Minotaurum occidit, & ab

Ariadne accepto fili glomere, fuga evasit. De hoc Virg. 6. Aeneid, in  
principio.

Hic crudelis amor tauri suppostaque furto

Pasiphaë, mīnōtāque genus prolisque bisformis,

Minotaurus inest. Veneris monumenta nefanda.

Hic labor, ille domus, & inextricabilis error

Magnum regna, sed enim miseratus amorem

Dædalus, ipse dolos testis, ambagesque resolutus,

Cæca regens filo vestigia.

Servius credit Taurum scribam fuisse Minous, qui absente rege cum  
Pasiphaë concubuit in domo Dædalii: & quia Pasiphaë codem tem-

pore

pore genellos peperit, quorum alter Minos, alter Tauto esset similis, factus est locus fabulae, ut minotaum biforme monstrosum peperisse dicatur.

Minso, as. frequenter mingere, & dicitur à mingo. A minso ministro, aliud frequentat uum. Minso, bilis, e, quod facilè mingetur. Minsatorius, vas ad mingendum, quod recipit urinam. Miasaterium, idem. Ita Vocab. Vet. Est vox ba baa. Videatur facta vox ex sibila pronuntiatione Gallica literæ G.

Minthēs, μίνθη. A poëtis Cocti filia fuisse singitur, quia n quum Persephone cum Plutone deprehendisset, in herba sui nominis comutatavit. Nam μίνθη à pīscis G. æcis dicebatu herba, quæ postea ab odoris suavitate ἡδονομός appellata fuit. Latini unus tantum litteræ immutatione Mentham vocant. {GERM. Minth. Hanc fabulam cantit Ovid. 10. Metam. ad finem.

An tibi quondam

Fæmineos artus in olenes vertere menthas

Persephone licuit?

Minthēs, μίνθη, mons est Peloponnesi, non procul à Pylo: de quo Strab. lib. 8.

Minthōs, μίνθη. ANGL. Dunge, or astour growing in dunghilles. {Prætoriū gatam illam significatiōnēm, qua apud Græcos excentra hominū significantur, etiam floris nomen est in sterquilinis enascentis quo mihi in modum afficiuntur hirci. ¶ Alij caprarium retrimenti, hoc nomine significati voluat, quibus frigentium hircorum narēs astores illinunt, & ita commoto sternūtamento curant. Vide Cæl. Rhod. lib. 10. cap. 12.